
C O M U N E   D I   V I C E N Z A

Proposta N. 2786

DETERMINA
N. 2378 DEL 18/11/2021

INCARICATO ALLA REDAZIONE:  Broccardo Laura

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: Verza Gabriele

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO

TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG

SETTORE PROPONENTE: DIRETTORE GENERALE

L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?       NO

OGGETTO:
CONVEGNO “CONVERSAZIONI SU MARIANO RUMOR A 30 ANNI DALLA MORTE” 20 NOVEMBRE 
2021  -  SOGGIORNO  ON.LE  MARCO  FOLLINI  -  IMPEGNO  DI  SPESA  DI  EURO  533,50  -  CIG 
ZD933F30E9 ; CIG ZAD33F2EDB 



Pagina 2 di 8                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 2786

DETERMINA N. 2378 DEL 18/11/2021

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Broccardo Laura;

RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Verza Gabriele;  

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      NO  

OGGETTO:  CONVEGNO “CONVERSAZIONI SU MARIANO RUMOR A 30 ANNI DALLA 
MORTE” 20 NOVEMBRE 2021 - SOGGIORNO ON.LE MARCO FOLLINI - IMPEGNO DI 
SPESA DI EURO 533,50 - CIG ZD933F30E9 ; CIG ZAD33F2EDB 

  

 

                                                             IL   DIRIGENTE

Premesso  che  l’Amministrazione  comunale  di  Vicenza  ha  organizzato  per  il  prossimo  20 

novembre alle ore 15.30 presso la Sala del Ridotto del Teatro comunale, un convegno intitolato:” 

Conversazioni su Mariano Rumor a 30 anni dalla morte” .

Il convegno avrà come moderatore Antonio Di Lorenzo che dialogherà con un ospite autorevole, 

l’On.le Marco Follini;

Al  fine di  garantire la dovuta ospitalità ed accoglienza  all’On.le  Marco Follini  che si  tratterrà a 

Vicenza  il  20 novembre con partenza il  giorno successivo  21 novembre, si  rende  necessario 

provvedere a quanto segue, a cura e spese dell’Amministrazione comunale :

• ospitalità in struttura ricettiva per n. 1 persona per n. 1 notte in pernottamento e prima 

colazione (check-in 20.11.2021, check-out 21.11.2021);

• pranzo per il giorno 20 novembre prossimo;

Rilevato che è necessario dare corso alle procedure amministrative  per l’acquisizione dei servizi 

indicati;

Considerato che in ordine all’ospitalità in una struttura ricettiva per n.1 persona per n. 1 notte in  

pernottamento e prima colazione (check-in 20.11.2021, check-out  21.11.2021)  si è  ritenuto di 

procedere tramite affidamento diretto, ai sensi dell'art. 36 comma 2 lettera a) del D. Lgs 50/2016, 

con preventivo invito  alle tre ditte, di seguito elencate , a presentare la propria offerta entro le ore 

12.00 del 15 novembre 2021:

Palazzo Scamozzi sito in Vicenza– PGN 0175867 del 12 novembre 2021;

Glam Boutique Hotel sito in Vicenza – PGN 0175874 del 12 novembre 2021;

Antico Hotel Vicenza sito in Vicenza – PGN 0175876 del 12 novembre 2021;

Preso atto che entro il termine previsto sono pervenute le seguenti conferme di disponibilità e di 

proposta economica :
“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla  
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 3 di 8                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 2786

DETERMINA N. 2378 DEL 18/11/2021

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Broccardo Laura;

RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Verza Gabriele;  

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      NO  

OGGETTO:  CONVEGNO “CONVERSAZIONI SU MARIANO RUMOR A 30 ANNI DALLA 
MORTE” 20 NOVEMBRE 2021 - SOGGIORNO ON.LE MARCO FOLLINI - IMPEGNO DI 
SPESA DI EURO 533,50 - CIG ZD933F30E9 ; CIG ZAD33F2EDB 

Palazzo Scamozzi  –  Corso Palladio,  40 P.  IVA 04028940247   -  offerta PGN 0176619 del  15 

novembre 2021;

Ritenuto che l’offerta formulata dall’hotel Palazzo Scamozzi sito in città  in  Corso Palladio, 40 P. 

IVA 04028940247  per la fornitura di n.1 camera superior doppia uso singola in pernottamento e 

prima colazione di Euro 135,00 (cui si aggiunge l’imposta di soggiorno di Euro 2,5 per un totale 

complessivo di Euro 137,50 ) sia congrua;

Rilevato che  in ordine al pranzo  ( menu  alla carta ) per  n. 9  persone da realizzarsi per il  20 

novembre 2021 si è ritenuto di procedere tramite affidamento diretto, ai sensi dell'art. 36 comma 2 

lettera  a)  del  D.  Lgs  50/2016,  con  preventivo  invito  alle quattro  ditte,  di  seguito  elencate,  a 

presentare offerta entro le ore 12.00 del 15 novembre 2021:

Casa Miresa - Altavilla Vic.na – richiesta PGN 0174264 del 10 novembre 2021;

Sotobotèga – Bistrot del Ceppo – Vicenza – richiesta PGN 0174272 del 10 novembre 2021;

Al Pestello -Vicenza– richiesta PGN 0174282 del 10 novembre 2021;

Remo Villa Cariolato -Vicenza -– richiesta PGN 0174285 del 10 novembre 2021;

Preso atto che entro il termine previsto sono pervenute le seguenti offerte:

Remo Villa Cariolato  - offerta PGN 0175094 dell’11 novembre 2021;

Sotobotèga – Bistrot del Ceppo – offerta PGN 0175425 dell’11 novembre 2021;

Casa Miresa – offerta PGN 0176530 del 15 novembre 2021;

Ritenuto che la migliore offerta è stata formulata dal ristorante  Remo Villa Cariolato – Strada di 

Bertesina, 313 – Vicenza – P.IVA 03907740249  - offerta PGN 0175094 dell’11 novembre 2021 

per un importo per persona di euro 40,00 IVA 10% esclusa;

Assunto che  la  verifica  di  congruità  dell’offerta  è  stata  effettuata  dal  R.U.P.  sulla  base  del 

confronto tra più preventivi anche alla luce dell’art. 8 del Regolamento dei Contratti; 

Visto l'articolo 1 co.  1 del  D.L.  76/2020 convertito in  Legge 120/2020 ,  così  come modificato 

dall’art. 51 co.1 del D.L. 77/2021, secondo il quale quando la determina a contrarre o altro atto di 

avvio  del  procedimento  equivalente  sia  adottato  entro  il  30/06/2023,  le  stazioni  appaltanti 

procedono all’affidamento diretto di servizi e forniture purché inferiori a €139.000,00; 
“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla  
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 4 di 8                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 2786

DETERMINA N. 2378 DEL 18/11/2021

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Broccardo Laura;

RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Verza Gabriele;  

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      NO  

OGGETTO:  CONVEGNO “CONVERSAZIONI SU MARIANO RUMOR A 30 ANNI DALLA 
MORTE” 20 NOVEMBRE 2021 - SOGGIORNO ON.LE MARCO FOLLINI - IMPEGNO DI 
SPESA DI EURO 533,50 - CIG ZD933F30E9 ; CIG ZAD33F2EDB 

Considerato che viene rispettato il principio di rotazione di cui all’articolo 36, comma 1 del Codice 

dei contratti pubblici, nel quale si afferma che per l’affidamento e l’esecuzione di lavori, servizi e 

forniture di  importo inferiore alle  soglie  comunitarie  vige l’obbligo  di  rispettare,  oltre ai  principi 

generali,  il  principio  di  rotazione  volto  a  garantire  “l’effettiva  possibilità  di  partecipazione  delle 

microimprese, piccole e medie imprese” in quanto le ditte de quo non sono risultate aggiudicatarie 

delle ultime forniture (anno 2021); 

Preso atto che per i sopra indicati affidamenti sono stati assegnati i seguenti numeri di CIG:

a) Hotel Palazzo Scamozzi sito in città in Corso Palladio, 40 P. IVA 04028940247 -  CIG 

ZD933F30E9; 

b) Ristorante Remo Villa Cariolato – Strada di Bertesina, 313 – Vicenza – P.IVA 03907740249 - 

CIG ZAD33F2EDB;

Per i suddetti affidamenti sono stati acquisiti i seguenti DURC:

-  Hotel  Palazzo  Scamozzi sito  in  città  in  Corso Palladio,  40 P.  IVA  04028940247   –  Titolare 

affidatario  presso il  competente sportello unico previdenziale ed è stata accertata la regolarità 

dello stesso come da documento protocollo INAIL_30179459 ;

-Ristorante  Remo Villa Cariolato – Strada di Bertesina, 313 – Vicenza – P.IVA 03907740249  - 

Società  affidataria  presso  il  competente  sportello  unico  previdenziale  ed  è  stata  accertata  la 

regolarità dello stesso come da documento protocollo INAIL_28607469;

Visto l’esito positivo esperito delle annotazioni della banca dati Anac;

Rilevato inoltre che il valore stimato di ciascun affidamento è inferiore ad euro 5.000,00 ai sensi 

dell'art. 1 comma 130, L. 145/2018 e che non è obbligatorio il ricorso  al MEPA ai sensi dell’art.1,  

comma 450 della Legge 27 dicembre 2006, n. 296 così come modificato dall’art. 1, comma 130 

della Legge n. 145/2018 ;

Richiamati l'art.  4  e 5 del  Vigente Regolamento  per  la  disciplina  dei  contratti  del  Comune di 

Vicenza che disciplinano le modalità di scelta del contraente e la razionalizzazione dei processi di 

approvvigionamento;

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla  
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 5 di 8                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 2786

DETERMINA N. 2378 DEL 18/11/2021

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Broccardo Laura;

RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Verza Gabriele;  

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      NO  

OGGETTO:  CONVEGNO “CONVERSAZIONI SU MARIANO RUMOR A 30 ANNI DALLA 
MORTE” 20 NOVEMBRE 2021 - SOGGIORNO ON.LE MARCO FOLLINI - IMPEGNO DI 
SPESA DI EURO 533,50 - CIG ZD933F30E9 ; CIG ZAD33F2EDB 

Tutto ciò premesso

Vista la deliberazione del  Consiglio comunale n. 26 del 24/3/2021 (e successive variazioni) che 

approva il Bilancio di Previsione 2021/2023;

Visto il documento programmatico triennale denominato “Piano della Performance” per il triennio 

2021/2023,  e  successive  variazioni,  che  adotta,  altresì,  gli  obiettivi  strategici  ed  operativi  di 

gestione affidati ai Dirigenti, approvato con deliberazione di Giunta comunale n. 99 del 9/6/2021;

Vista la deliberazione di Giunta comunale n. 116 del 7/7/2021 che approva il Piano Esecutivo di 

Gestione Finanziario 2021/2023 (P.E.G.) (e successive variazioni);

Visto  l’art.  107,  comma 3,  lett.  d)  del  D.  Lgs.  18/8/2000,  n.  267 che attribuisce ai  dirigenti  la 

competenza ad assumere impegni di spesa ed i principi contabili di cui all’art. 151 del medesimo 

D. Lgs. 267/00 e al D. Lgs. 118/11;

Visto l’art. 3 della L. 136/2010 ed i conseguenti obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari;

Visto il  Regolamento di Contabilità del Comune di Vicenza approvato con delibera di Consiglio 

comunale n. 11 del 14/2/13 e successive modificazioni;

                                                                       DETERMINA

 

1) di approvare le premesse del presente provvedimento quale parte integrante e sostanziale del 

dispositivo; 

2) di affidare le prestazioni relative alla fornitura del servizio di pernottamento dell’On.le Marco 

Follini  e del  servizio di  ristorazione per il  pranzo del  20 novembre 2021,  ai  soggetti  di  cui  in 

premessa e così dettagliate:
“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla  
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 6 di 8                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 2786

DETERMINA N. 2378 DEL 18/11/2021

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Broccardo Laura;

RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Verza Gabriele;  

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      NO  

OGGETTO:  CONVEGNO “CONVERSAZIONI SU MARIANO RUMOR A 30 ANNI DALLA 
MORTE” 20 NOVEMBRE 2021 - SOGGIORNO ON.LE MARCO FOLLINI - IMPEGNO DI 
SPESA DI EURO 533,50 - CIG ZD933F30E9 ; CIG ZAD33F2EDB 

a) per Euro 137,50, IVA e tassa di soggiorno compresi ,all’Hotel Palazzo Scamozzi sito in Vicenza 

in Corso Palladio, 40 P. IVA 04028940247 per la fornitura di 1 camera superior doppia uso singola 

in pernottamento e prima colazione ( n. 1 persona per n. 1 notte -  check-in 20.11.2021, check-out 

21.11.2021 ) CIG ZD933F30E9; 

c) per Euro 396,00 IVA compresa al Ristorante Remo Villa Cariolato – Strada di Bertesina, 313 – 

Vicenza – P.IVA 03907740249 per il servizio di ristorazione per il pranzo  (menu alla carta  )  per n. 

9 persone programmato per il 20 novembre 2021 CIG ZAD33F2EDB  ;

3)  di  impegnare  la  spesa  complessiva  di  euro  533,50  IVA  compresa  al  Capitolo 1004000 

“Celebrazioni ed Eventi Istituzionali”  del bilancio di  previsione  2021/2023, esercizio 2021, dove 

esiste l’occorrente disponibilità;

4) di dare atto che i contratti con le Ditte aggiudicatarie verranno stipulati a seguito dell’avvenuta 

verifica, con esito positivo, del possesso dei requisiti prescritti dall’articolo 80 del D.lgs n. 50/2016;

5) di attestare che, oltre a quanto indicato nel dispositivo della presente determina, non vi sono altri 

riflessi diretti ed indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio del Comune, ai 

sensi degli articoli 147-bis, comma 1, 147-quinquies del Tuel, D. Lgs. n. 267/2000 e dei principi 

contabili;  

6) di accertare che i pagamenti conseguenti al presente provvedimento sono compatibili con gli 

stanziamenti indicati nel Bilancio preventivo - P.E.G. e con i vincoli di finanza pubblica, ai sensi 

dell’art. 9 del D.L. 1/7/2009 n. 78 convertito nella Legge 3/8/2009 n. 102;

7) di approvare l’allegato cronoprogramma di spesa sulla base delle norme e dei principi contabili 

di  cui  al  D.Lgs.  23  giugno  2011,  n.  118  (Armonizzazione  sistemi  contabili)  e  successive 

modificazioni:

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla  
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 7 di 8                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 2786

DETERMINA N. 2378 DEL 18/11/2021

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Broccardo Laura;

RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Verza Gabriele;  

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      NO  

OGGETTO:  CONVEGNO “CONVERSAZIONI SU MARIANO RUMOR A 30 ANNI DALLA 
MORTE” 20 NOVEMBRE 2021 - SOGGIORNO ON.LE MARCO FOLLINI - IMPEGNO DI 
SPESA DI EURO 533,50 - CIG ZD933F30E9 ; CIG ZAD33F2EDB 

8) di attestare il rispetto delle norme vigenti in materia di acquisto di beni e servizi e, in particolare, 

dell'art. 1 del DL 6/7/12, n. 95, conv. nella L.7/8/12, n. 135 (procedure Consip Spa) e quindi è 

legittimo procedere all'acquisto oggetto della presente determina;  

9) di dare atto che il Responsabile del procedimento connesso alla presente determinazione è il 

dott. Gabriele Verza, Direttore Generale del Comune di Vicenza.    

    

 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla  
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 8 di 8                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 2786

DETERMINA N. 2378 DEL 18/11/2021

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Broccardo Laura;

RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Verza Gabriele;  

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      NO  

OGGETTO:  CONVEGNO “CONVERSAZIONI SU MARIANO RUMOR A 30 ANNI DALLA 
MORTE” 20 NOVEMBRE 2021 - SOGGIORNO ON.LE MARCO FOLLINI - IMPEGNO DI 
SPESA DI EURO 533,50 - CIG ZD933F30E9 ; CIG ZAD33F2EDB 

 

IL  DIRIGENTE RESPONSABILE DEL SERVIZIO VERZA GABRIELE / ArubaPEC S.p.A.

Documento firmato digitalmente
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

                                             

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla  
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”


